

---

## **R 422 A/Iordache ; Materiale, accesorii retea**

I.D.: 104008138

---

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.200,68 RON - 3.200,68 RON

---

Descriere: Materiale, accesorii retea H1012 Cablu HDMI 1m 1.4 High Speed (4K, ethernet, 28AWG) pret unitar fara tva 14.06 lei; 15 buc; total 210.90 lei H1033 Cablu HDMI Slim 3m 1.4 High Speed (FullHD, ethernet) pret unitar fara tva 26.98 lei; 5 buc; total 134.90 lei H1305 Cablu HDMI optic activ (AOC) 30m pret unitar fara tva 229.19 lei; 2 buc; total 458.38 lei H3614 Video extender HDMI IP Signal (100m, UTP, multicast) - v4.0 pret unitar fara tva 479.30 lei; 5 buc; total 2396.50 lei

---